粤教高函〔2024〕15号

广东省教育厅关于公布 2025-2026年广东省

本科高校大学生学科竞赛赛项

及承办单位的通知

各本科高校：

根据《广东省教育厅关于征选 2025-2026 年广东省本科高

校大学生学科竞赛赛项及承办单位的通知》安排，经组织专家

评审、公示，确定广东省高等学校大学生工业设计大赛等 12项

竞赛为 2025-2026 年广东省本科高校大学生学科竞赛省级统筹

赛事，确定广州美术学院等 8 所高校为 2025-2026 年广东省本

科高校大学生学科竞赛承办单位，其中广东省大学生口腔医学

临床技能创新研究竞赛、广东省大学生市场调查与分析大赛为

新增赛事，现将赛项及承办单位名单（详见附件）予以公布。

请承办单位高度重视、精心谋划，投入充足的人力物力，

做好赛事筹备和组织实施工作，进一步锤炼赛事品牌，扩大受

益范围，提高赛事影响力。请各本科高校结合本校实际，积极

组织师生参赛，与承办单位密切配合，将竞赛打造成为专业领

— 2 —

域的全省性教学改革交流平台，充分发挥竞赛对人才培养的促

进作用。

附件：2025-2026年广东省本科高校大学生学科竞赛赛项及

承办单位汇总表

广东省教育厅

2024年 7月 8日

— 3 —

附件

2025-2026年广东省本科高校大学生学科竞赛赛项及

承办单位汇总表

序号 竞赛项目 承办单位 备注

1 ★广东省高等学校大学生工业设计大赛 广州美术学院

2 广东省工科大学生实验综合技能竞赛 广东工业大学

3 广东省本科高校师范生教学技能大赛 华南师范大学

4 ★广东省大学生数学建模竞赛 中山大学

5 ★广东省大学生外语能力大赛 暨南大学

6 ★广东省大学生广告艺术大赛 深圳大学

7 ★广东省大学生工程实践与创新能力大赛 广东工业大学

8 ★广东省大学生电子设计大赛 中山大学

9 广东省大学生计算机设计大赛 广东外语外贸大学

10 广东省大学生生物化学实验技能大赛 华南农业大学

11
广东省大学生口腔医学临床技能创新研究

竞赛
中山大学 新增

12 广东省大学生市场调查与分析大赛 暨南大学 新增

注：标★的省赛项目附带国赛广东省分赛。

— 4 —

公开方式：主动公开

校对人：张兵

		2024-07-09T17:27:19+0800
	signature info(version:5.56.18)